
PS2020FAC05 
 

Provinciale Staten 
Statenvoorstel 

 
 
 

DATUM 23 april 2020 NUMMER PS PS2020FAC05 
DOMEIN SGU COMMISSIE FAC 
STELLER Drs. T.J. Dorst DOORKIESNUMMER 06 257 789 77 
DOCUMENTUMNUMMER 820AFB10 PORTEFEUILLEHOUDER - 

Titel : Zienswijze Begroting 2021 Randstedelijke Rekenkamer 

Inhoudsopgave 
 
Ontwerpbesluit    pag. 2 
 
Bijlage(n):   - Brief RRK dd 3 april 2020 
   - Concept Begroting 2021 
 

 
Aan Provinciale Staten, 
 
Begroting 2021 Randstedelijke Rekenkamer 
 
Conform de bepalingen van de Gemeenschappelijke Regeling Randstedelijke Rekenkamer (Art. 19 lid 1.) dient 
een begroting van de Randstedelijke Rekenkamer voor zienswijze te worden voorgelegd aan Provinciale Staten. 
 
Op 3 april 2020 (zie bijlage) heeft de Randstedelijke Rekenkamer ons de Concept Begroting 2021 toegezonden – 
zie bijlage - om Provinciale Staten de mogelijkheid te geven een zienswijze in te dienen.  
 
Er zijn door Provinciale Staten géén zienswijzen kenbaar gemaakt bij de Statengriffie. Derhalve wordt voorgesteld 
om geen zienswijze in te dienen m.b.t. de Begroting 2021 Randstedelijke Rekenkamer, omdat geheel kan worden 
ingestemd met de voorgelegde begroting.  
  



2/2  PS2020FAC05 
 

Ontwerpbesluit 
 
 
 
Provinciale Staten van Utrecht; In vergadering bijeen op 27 mei 2020; 
 
Gelezen de brief van de Randstedelijke Rekenkamer van 3 april 2020, waarin de concept Begroting 2021 
Randstedelijke Rekenkamer wordt aangeboden met het verzoek om hierop eventuele zienswijzen in te dienen; 
 
Besluiten: 
 
Dat aan de Randstedelijke Rekenkamer wordt aangegeven dat er vanuit de Provincie Utrecht géén zienswijze zal 
worden ingediend ten aanzien van de Begroting 2021 Randstedelijke Rekenkamer.  
 
 
Voorzitter, 
 
 
 
Griffier, 
 
 


